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AKTUELLE PREISINFORMATION (Stand: 23.07.2025)   
 
Sehr geehrte Damen und Herren, 
aufgrund veränderter Edelmetallnotierungen werden wir eine Preisanpassung durchführen. Anbei die neuen Preise  
gültig ab sofort. Bestellungen unter Telefon: 07161 - 948 70 48. 

 
Hochgoldhaltige Aufbrennlegierungen 
Creanova Dentalgoldnuggets * 
Genius eX 
Genius F 
Genius S * 
Genius TU 
Genius Star 2 
Genius HF 
Genius T22 
 
 
Goldreduzierte Aufbrennlegierungen 
Aura PD4 
Aura PAL 
Aura CL 
Aura 10  
 
 
Universallegierungen 
Zenturio Z * 
Zenturio LT * 
Zenturion 
Zenturio Ag 
Zenturio Eco 
Zenturio S 
Zenturio F 
Zenturio Light 
Arg Sun 
Eco Sun 
 
 
 
 

€/g 
120,70 
120,90 
120,85 
119,05 
114,10 
125,00 
117,50 
121,20 

 
 

€/g 
92,00 
66,70 
54,00 
52,90 

 
 

€/g 
109,75 
105,95 
107,20 
43,90 
87,15 
73,35 

106,50 
45,80 

106,50 
   45,80 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

Hochgoldhaltige Gusslegierungen 
Bionova Dentalgoldnuggets * 
Bio Santos TT * 
Bio Santos SG 
Bio Santos PKF 
Bio Santos B17 
Bio Santos i 
 
Goldreduzierte Gusslegierungen 
Atrium 57 
 
 
Lote 
a priori 1060 G 
a priori 1060 W 
a priori 1040 PF 
a priori 880 PF 
a priori 800 PF 
a priori 800 
a priori 750 PF 
a priori 700 PF 
a priori 920 
a priori Stahlgoldlot 930 
 
 
 
* Diese Legierungen sind als Laser- 
Schweißdraht (Ø 0,3 mm x 20 cm) erhältlich.  
Legierungspreis: + € 1,40/g.  

€/g 
103,90 
104,00 
102,90 
120,70 
119,90 
108,20 

 
€/g 

87,90 
 
 

€/g 
107,60 
102,20 
105,70 
102,90 
96,90 
99,70 
99,80 
98,80 

104,20 
107,00 

 
 
 
 
 
 

 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Unverbindlich empfohlene Richtpreise zzgl. MwSt. Preisänderungen und Liefermöglichkeiten vorbehalten. Irrtum vorbehalten.  
Es gelten unsere allgemeinen Verkaufs- und Lieferbedingungen. Weitere Informationen unter: www.a-priori-dental.de 
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